

> Personalia

Volledige naam: Christiaan van Raadshooven
Geboortedatum: 28-11-1985
Adres: Touwbaan 2, 2352CZ Leiderdorp
Emailadres: hallo@chrisvanraadshooven.nl
Website: www.chrisvanraadshooven.nl
Telefoonnummer: 0647793915



> Profiel

Over: Front-end developer met 5 jaar ervaring. Zet moeiteloos en pixel-perfect ontwerpen om in responsive websites. Veel ervaring met Wordpress, template development en customization.

Hobby's en interesses: Technologie, internet, fotografie, gaming en alternatieve muziek.

> Vaardigheden

Ervaren: HTML, CSS, Wordpress, Photoshop en Illustrator.
Goede praktische kennis: Javascript, jQuery, PHP, MySQL, Bootstrap en LESS.
Talen: Nederlands (*moedertaal*), Engels (*vloeiend in woord en geschrift*)
Overig: Rijbewijs B, Scheidegger cursus blind typen

> Werkervaring

ITControl
2014 – Heden

Webdeveloper

- > Vertaalde Photoshop layouts naar responsive WordPress templates.
- > Schreef code om de functionaliteit van WordPress uit te breiden naar de wensen van de klant.
- > Interpreteerde de wensen van de klant en vertaalde dit naar ontwerpen voor websites en logo's.
- > Werkte nauw samen met ontwerpers en projectleiders om projecten binnen deadlines af te ronden.
- > Beheerde een hostingserver met Parallels Plesk, Apache en Ubuntu.
- > Onderhield websites van klanten gebouwd met een legacy PHP CMS.
- > Gaf leiding aan en overzag werkzaamheden van part-time collega's en stagiair.
- > Aquisitie door middel van netwerkorganisatie BNI, chapter Hyacint.

Chris van Raadshooven
Ontwerp & Ontwikkeling
2011 – Heden

Zelfstandig

- > Zette mijn werkzaamheden bij RauwCC voort op oproep/projectbasis, en onderhield projecten die ik in het verleden voor RauwCC had uitgevoerd.
- > Ontwikkelde de huisstijl van matrasprijzen.nl.
- > Ontwikkelde en onderhield de volledige eCommerce oplossing met Magento voor matrasprijzen.nl, met template en combinatie van plugins geschikt voor hun workflow.
- > Nauw betrokken bij de operationele activiteiten van matrasprijzen.nl.

RauwCC
2011 – 2012

Social Media Developer

- > Vertaalde Photoshop layouts naar responsive WordPress templates.
- > Werkte nauw samen met ontwerpers en projectleiders om projecten binnen deadlines af te ronden.
- > Ontwikkelde het prototype voor Social Media Signage.
- > Ontwikkelde Facebook bedrijfspagina's, Facebook page tabs en Facebook fan gates.
- > Ontwierp onderdelen van Social Branding binnen de huisstijlen van bedrijven, zoals profielfoto's en coverfoto's, alsmede custom QR-codes en infographics

Mousecraft
2010 – 2011, 2008

Front-end developer, Stagiair Webdeveloper

- > Vertaalde Photoshop layouts naar templates voor het Mousecraft CMS.
- > Vertaalde Photoshop layouts naar websites met HTML, CSS en Flash.
- > Onderhield websites van klanten.
- > Werkte nauw samen met ontwerpers en projectleiders om projecten binnen deadlines af te ronden.

Bureau Groen Gras
2008

Stagiair Multimedia

- > Werkte ik huisstijlen en logo's uit op aanwijzingen van ontwerpers.
- > Vertaalde Photoshop layouts naar WordPress templates.
- > Vertaalde Photoshop layouts naar websites met HTML, CSS en Flash.
- > Maakte ik 3D modellen naar referentiefoto's van designmeubilair voor een meubelproducent.

> Opleidingen

Grafisch Lyceum Rotterdam
2005 – 2009

Multimedia Design (international course)
Diploma

Grafisch Lyceum Utrecht
2004 – 2005

Grafisch Vormgeven

Ashram College
1999 – 2004

Diploma HAVO Economie & Maatschappij
Diploma